2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.08.2014                                                                                  № 149-р
О выделении мест для размещения

печатных предвыборных агитационных

материалов

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июня 2014 года №351-рп  «О Договоре между органами государственной власти Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа о порядке и условиях проведения выборов Губернатора Тюменской области в 2014 году», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.На период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области 14 сентября 2014 года определить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов - рекламные тумбы,  расположенные на территории, прилегающей к помещениям для голосования на избирательных участках, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Пенчукова К.Л.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                       М.П.Ряшин

Приложение

к  распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 14.08.2014 №149-р
Перечень мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов - рекламных тумб, расположенных на территории,

прилегающей к помещениям для голосования на избирательных

участках, на период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области 14 сентября 2014 года
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Местонахождение

	1.
	286
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»,

ул.Луговая,15

	2.
	287
	Речной вокзал,

ул.Бориса Щербины, 3

	3.
	288
	Клуб «Олимпия»,

ул.Лермонтова, 19 а

	4.
	289
	Учебный центр ГО и ЧС,

ул.Сургутская, 27

	5.
	290
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»,

ул.Гагарина, 133А

	6.
	291
	СОК «Геофизик»,

ул.Гагарина, 101

	7.
	292
	Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры среднего профессионального образования «Технолого-педагогический колледж», ул.Гагарина, 3

	8.
	293
	Дом Дружбы народов,

ул.Мира, 14А

	9.
	294
	МБУ «Культурно-досуговый центр «Октябрь»,

ул.Дзержинского, 7

	10.
	295
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №3»,

ул.Калинина, 24

	11.
	296
	Ханты-Мансийская государственная медицинская академия,
ул.Мира, 40

	12.
	297
	МБОУ «Гимназия №1»

ул.Ямская, 6

	13.
	298
	Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «ЮграМегаСпорт», ул.Ледовая, 1

	14.
	299
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»,

ул.Рознина, 35

	15.
	300
	МБОУ «Межшкольный учебный комбинат»

(вход со стороны ул.Сирина),

ул.Рознина, 35

	16.
	301
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»,

ул.Комсомольская, 40

	17.
	302
	МБУ «Спортивный комплекс «Дружба»,

ул.Рознина, 104

	18.
	303
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»,

ул.Свердлова, 27

	19.
	304
	Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр спортивной подготовки по теннису», ул.Студенческая, 21

	20.
	305
	Учебно-производственный комбинат,

Учхоз, ул.Уральская, 11

	21.
	306
	Клуб «Орфей»,

ОМК, ул.Кооперативная, 43

	22.
	307
	Административное здание ОАО «Северавтотранс»,

ул.Мира, 104

	23.
	308
	МБОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа - детский сад №9», ул.Ферма Горная, 21

	24.
	309
	Департамент образования Администрации города Ханты-Мансийска, ул.Чехова, 71

	25.
	310
	МП «Управление теплоснабжения и инженерных сетей», ул.Чехова, 81

	26.
	311
	Департамент природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, ул.Дунина-Горкавича, 1

	27.
	312
	Кафе «Назымчанка»,

ул.Строителей, 10